estricta sujeción a los pliegos de prescripciones técnicas y cláusulas administrativas aprobados
por el Ayuntamiento y a la oferta presentada por el adjudicatario, cuyo contenido y compromisos
deberán ser exigidos en la ejecución del contrato.

TERCERO.-  El  importe  de  adjudicación  será  de  SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS
EUROS ANUALES (71.300,00 €/anuales), IVA NO INCLUIDO, así como un incremento de CINCO
FAROLAS (5 farolas) y de DIEZ ARCOS (10 arcos), todo ello según la oferta presentada.

CUARTO.-  Publicar  la  adjudicación  del  contrato  en  la  Plataforma  de  Contratación  del
Sector Público.

[...]

◦ Sublímite por víctima patronal: 600.000€ 

◦ Responsabilidad Civil Profesional: 3.000.000€ 

◦ Perjuicios Patrimoniales Primarios: 150.000€ 

◦ Fianzas y Defensa Criminal: 3.000.000

• Mejora de franquicia de QUINIENTOS EUROS (500,00 €), siendo la franquicia total de
MIL  QUINIENTOS  EUROS  (1.500,00  €),  todo  ello  según  la  oferta  económica
presentada.

CUARTO.-  Publicar  la  adjudicación  del  contrato  en  la  Plataforma  de  Contratación  del
Sector Público.

QUINTO.- Notificar a MAPFRE ESPAÑA, Cía de Seguros y Reaseguros, S.A., adjudicataria